
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
FAKULTA PODNIKATELSKÁ 

 
Datum vydání: 5. 1. 2021 
Účinnost: 5. 1. 2021 
Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. – proděkan pro studijní záležitosti 
Závaznost: Fakulta podnikatelská 
Vydává: děkan FP  
Zrušuje: - 
Doplňuje: - 
Počet stran: 1 
Počet příloh:  0 

 
 
 

ROZHODNUTÍ Č. 1/2021 
 

   PRODLOUŽENÍ ZKOUŠKOVÉHO OBDOBÍ ZIMNÍHO SEMESTRU 
AKADEMICKÉHO ROKU 2020/2021 

 

 
Rozhodnutí děkana je vydáno v souvislosti se zkouškovým obdobím zimního semestru akademického 
roku 2020/2021 a na základě projednání a schválení vedením VUT v Brně. 
 
Zkouškové období zimního semestru akademického roku 2020/2021se prodlužuje do 28. února 2021.  
Prodloužené zkouškové období je především určeno pro ukončení zkoušek, které byly vypsány 
prezenčním způsobem a to vzhledem k omezené kapacitě osob na jednom termínu zkoušky dané 
epidemiologickou situací. 
 
Zkoušky, které byly vypsány distančním způsobem, musí být ukončeny ve zkouškovém období dané 
časovým plánem studia, tedy do 7. února 2021. V případě zdůvodněné žádosti může garant předmětu 
požádat o případné prodloužení. Žádost zašle elektronicky proděkanovi pro studium.   
 
Zahájení letního semestru akademického roku 2020/2021 zůstává dle Rozhodnutím č. 7/2020, tedy od  
8. února 2021.  
 
 
 
 
 

 
doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D. 

                     děkan 
 


